
２０２４年(令和６年) １月１５日 

 

 

３年生保護者の皆様  

 

 

福山市立駅家南中学校 

 校  長   皿谷   修 

 

 

第３６回卒業証書授与式のご案内  

 

 

初春の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝にてお過ごしの

こととお慶び申し上げます。平素より本校教育に対しましてご支援とご

協力を賜り，心より厚くお礼申し上げます。  

さて，３年生たちは９ケ年の義務教育を終え，夢に向かって新たな旅立

ちのときを迎えようとしております。  

つきましては，次のとおり，卒業証書授与式を挙行いたします。ご多用

のこととは存じますが，ご臨席を賜り，卒業生の成長を祝福していただき

ますようご案内申し上げます。  

 

 

 

１  日   時    ３月  ７日（木）９時３０分～  

 

２  場   所    本校  体育館  

 

３  連絡事項   

       ・９時１５分までに体育館にお入りください。  

       ・上履きをご持参ください。  

           ・式後に教室で学活を行います。  

 

  


